

GlouGlou ApS

Kapelvej 46,1, 2200 København N

CVR-nr. 37 86 59 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GlouGlou ApS Kapelvej 46,1 2200 København N
	CVR-nr.: 37 86 59 31
	Stiftet: 11. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	LOFNW ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i og uden for Danmark som café og restaurationsvirksomhed, butik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.362 t.kr. mod -1.490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	239.832	523.578
1 Personaleomkostninger	-2.811.025	-1.876.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.186	-430.110
Andre finansielle indtægter	0	1.269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.015	-128.742
Resultat før skat	-3.028.394	-1.910.096
3 Skat af årets resultat	666.242	420.191
Årets resultat	-2.362.152	-1.489.905
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.362.152	-1.489.905
Disponeret i alt	-2.362.152	-1.489.905

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	2.533.928	2.811.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.533.928</u>	<u>2.811.676</u>
Deposita	151.914	151.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.914</u>	<u>151.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.685.842</u>	<u>2.963.590</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	281.216	411.030
Varebeholdninger i alt	<u>281.216</u>	<u>411.030</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.254	50.210
5 Udskudte skatteaktiver	343.900	390.191
Andre tilgodehavender	343.024	240.181
Tilgodehavender i alt	<u>855.178</u>	<u>680.582</u>
Likvide beholdninger	79.359	95.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.215.753</u>	<u>1.187.216</u>
Aktiver i alt	<u>3.901.595</u>	<u>4.150.806</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	268	18.663
Egenkapital i alt	50.268	68.663
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.909	220.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.934.460	2.937.354
Anden gæld	876.958	924.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.851.327	4.082.143
Gældsforpligtelser i alt	3.851.327	4.082.143
 Passiver i alt	3.901.595	4.150.806

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**8 **Nærtstående parter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-141.432	-91.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.489.905	-1.489.905
Kapitaltilskud	0	1.650.000	1.650.000
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	18.663	68.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.362.152	-2.362.152
Kapitaltilskud	0	2.343.757	2.343.757
	50.000	268	50.268

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.718.534	1.868.523
Pensioner	20.296	0
Andre omkostninger til social sikring	19.817	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	52.378	184
	2.811.025	1.876.091
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.800	128.223
Andre finansielle omkostninger	5.215	519
	130.015	128.742
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-422.008	-420.191
Andre skatter	-244.234	0
	-666.242	-420.191
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	3.244.739	695.754
Tilgang i årets løb	49.438	2.548.985
Kostpris ultimo	3.294.177	3.244.739
Af- og nedskrivninger primo	-433.063	-2.953
Årets afskrivninger	-327.186	-430.110
Af- og nedskrivninger ultimo	-760.249	-433.063
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.533.928	2.811.676

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	390.191	-420.191
Udskudt skat skat af årets resultat	422.008	810.382
Sambeskatningsbidrag til moderselskabet	-468.299	0
	<u>343.900</u>	<u>390.191</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet betalingsgaranti overfor SN Invest A/S, CVR-nr. 26798469 på t.kr. 202.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Kapelvej 46,1 2200 København N.

